REPUBLIKA E BHOtRERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE TIRANFE VERI

Nr. _M}—_’;‘_ Prot. Tirané, mé jg_ Af 2021

Linda: Kerkesé pir afishim publik

) i

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK

Adresa: Rroga “Dora D® Istria™, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Verl, né zbatim t& VKM nr, 827 daté 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rregullave t&
‘holl&sishme pér miratimin ¢ dokumentit € pronésisé, 1& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe & oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 62728 prot., daté 19.10.2021, plotésuar
nga subjektet GJOVALIN KOL MEHILLI, PJERIN KOL MEHILLI. Nga procesverbali verifikimit né
‘terren rezulton se objekti ndodhet né Njésing Administrative nr. 3 me kéto 18 dhéna;

o YK. 8140, nr. pasurie 2/991()

» Sipérfaqe parcelés ndértimore 217 m”
s Sipérfage e bazés sé ndértimit 82.1 m?
s Numrii kateve 1 kt

e Pé&rbanim

Pasurité kufitare:
»  Veri nr.pasurie 2/747
e Jug nr.pasurie 2/7321
+ Lindje nr.pasurie 2/991
* Peréndim nr.pas 2/747

Pér sa mé sipér kérkojmé qé (& béhet afishimi publik prang Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
neé pikén 8 t&8 VKM nr 827 daté 30.09.2020 , **T¢ dhénai e kérkesés dhe 1é evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Ageaiise Shiererore se Kadastris, ™'
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Advesa: Rr "Rinasit”, Tirana Business Park
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HUMRI UNIK (INDEKS): 12_S02T043
NR. T APLIIMIT: 627280
NR.PASURISE: 21980

: SIPERFAQE E PARCELE § NDERTIMORE = 27
ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PASURISE: PR. snur-{?apn.tﬁm:ﬁus{ﬁv PR, TE VET = f)
INDEKSII HARTES: C14-42-02b . (TR)L.}5
SHKALLA:  1:500

SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMIT =
POSEDUESE GJOVALIM KOL

DATA 10.11.2021 BIERIN  KOL
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KUFITARET:

VERI HcPas 21747 HYRA OBJE
JUG NrPas 2/7321 -$‘ e =

LNDJE  NcPas 2/991 [ ] oBJEKTI
PERENDI HrPas 2/747 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SHTJEVE TE PROME 515E:
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REPUBLIKA € SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRILS
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERT

Nr. _JUELL"E'__ Prot. Tirané, ma 1{6 ._a_.zﬂil
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE v/

Adresa: Rruga “Dora D' Istria™, Tiranc

Drejloria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t&¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin ¢ mregullave
t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisg, t¢ objekteve pa titull pronésie, trojeve (8 tyre
funksionale dhe t& oborreve né perdorim” ka marré nd shqyrtim kérkesén me nr. 62929 prot., daté
19.10.2021, plotésuar nga subjektet BELUL SHABAN TAFMIZI, LIRI SURJA TAFMIZI, EDUART
BESNIK TAFMIZI, ELVIN BESNIK TAFMIZI, MEGI FOTI BARJAMAJ, ERIKETA HAJRI
OSMENAJ. Nga procesverbali verifikimil né terren rezulion se objekti ndodhet né Njésiné Administrative
nr. 2 me kéto 1€ dhéna;

e 7K. 8370, nr. pasurie 5/78/2

» Sipérfage parcelés ndértimore 252 m?
= Sipérfage e bazés s& ndértimit 133 m?
o Numrii kateve 1 kt

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e  Veri nr.pasuric 5/61

e Jug nr.pasurie 5/411
Lindje nr.pasuric 5/389
Peréndim nr.pas 5/78

Pér sa m€ sipér kérkojme qé (& béhet afishimi publik prand Agjensise Shteterore se Kadastr&s, kjo bazuar
né pikén 8 1€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat e hirkeses dhe 18 evidentimit né terven béhen
publike pér 30 dite, né ambienter e Agfensive Shicterore se Kadanrin

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”. Tirana Business Park
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DREJTORIAE ALUIZNIT : TIRANA VERI MUMRI U NIK (INDEK S): 12 9027065
QARKU- TIRANE NR. | APLIKIMIT: 62920
BA SHK|A: AT NR.PASURISE: 5782
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SIPERFAGE E BAZES SE NDERTIMILF ez 133
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x= A35T4T 2

= ;gﬁﬂ-m_a -
¥= 9578216801 = sgmmars

= = 405T4T.3
= dgretean y= 457815017
F : -
KUFITARET: Legjenda ]
VERS s o Eﬁh 4 hyrja_ne_objekt
uG NrPas 5 s
UNDJE  NcPas 5/369 [ objeki
5/78 — KUFI PARCELE
PERENDIM NrPas _
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PR £3
SPECIALIST KIARA H SPECIALIST
PERGIEGJES GJERGJI  MEKO PERGJIEGJES
e e
I
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELIRA G0GO




